Uwiversis et singulis Christi fidelibus presentes literas inspecturis
Thomas Pereson decretorum doctor, reverendi viri et magistri Johannis
Shirwod sacrz theologia professoris archidiaconi Richmondiz in ecclesia
cathedrali Eboracensi in remotis agentis vicarius in spiritualibus generalis
sufficienter et legitime deputatus, salutem in Domino et fidem indubiam
preesentibus adhibere. Cum inter cetera reparationis humana remedia mis-
sarum solempnia, in quibus pro salute vivorum et requie defunctorum
altissimo Deo patri filius immolatur, fuerint pracipue merito judieanda et
divina misericordize plurimum allectiva, dignum duximus ea quae missarum
celebria divinique cultis augmentum ac ministrorum Christi ampliationem
mn ecclesia militanti respiciunt pronis affectibus promovere ; sane siquidem
exhibita nobis nuper pro parte excellentissimi in Christo principis et
domini domini Ricardi ducis Glocestrim domini de Medylham archidiaco-
natus Richmondizz Eboracensis diocesis ac ecclesize parochialis in eadem
veri patroni petitic continebat, quod ipse excellentissimus princeps et
dominus, ad landem Dei omnipotentis praexcelsmque ejusdem genetricis
Mariz ac omnium sanctorum, et divini cultus continuam incrementum,
eandem ecclesiam parochialem de Medylham ampliare et eam majoribus
redditibus et possessionibus dotare, numerum quoque capellanorum in eadem
Deo devote famulantium augere proposuit et intendit, si per reverendissi-
mum in Christo patrem et dominum dominum Laurencium permissione
divina Eboracensem archiepiscopum Angliz primatem et apostolice sedis
legatum aut ejus per auctoritatem cum consensu venerabilium virorum
decani et capituli dictee ecclesim cathedralis Eboracensis prafatique
reverendi viri magistri Johannis Shirwod archidiaconi Richmondiz ante-
dicti, enjus vices gerimus in presenti, necnon domini Willielmi Beverley
capellani rectoris ejusdem ecclesie de Medylham, ac omnium et singu-
lorum quorum interest, dicta ecclesia in collegiatam erecta fuerit. Quare
a nobis ex parte ejusdem excellentissimi prineipis fuit humiliter suppli-
catum, quatenus nos erectioni ejusdem ecclesi parochialis de Medylham
auctoritate dicti reverendissimi patris faciend® in collegiatam, vice et
nomine dicti reverendi viri magistri Johannis Shirwod archidiaconi Rich-
mondi®, cujus vices ipso in remotis agente ut pramittitur gerimus, con-
sentire dignaremur. Nos autem attendentes propositumn dicti excellentissimi
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principis fore laudabile, meritorium, atque pium, quodque in divini cultus
augmentum tendere manifeste dinoseitur, volentes illud piis affectibus con-
fovere, dictee ecclesi® parochialis de Medylham erectioni in collegiatam
auctoritate dicti reverendissimi patris facienda, vice et nomine dicti reverendi
viri magistri Johannis Shirwod archidiaconi Richmondia antedicti et pro eo
expresse consentimus ac consensum nostrum pariter et assensum prabemus
per prasentes; reservatis dicto reverendo viro magistro Johanni Shirwod
archidiacono Richmondiz antedicto et ejus successoribus sex solidis et octo
denariis in et de fructibus et proventibus ejusdem ecclesie parochialis de
Medylham postquam in collegiatam erecta fuerit, annuatim ad festa Michaelis
et Pasche equis portionibus imperpetuum pro indempnitate archidiaconi
Richmondiz pro tempore existentis persolvendis. Qua ommnia et singula
vestra universitati innotescimus per preesentes.  In quorum omnium et singu-
lorum fidem atque testimonium pra@missornm sigillum vicariatus generalis
antedicti praesentibus est appensum. Datum Eboraci vicesimo die mensis
Januarii anno Domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo.
Dictoque domino Willielmo Beverley consensum ejusdem in seriptis sub
sigillo venerabilis viri reverendi viri domini officialis curie Eboracensis
commissarii generalis realiter exhibente, sub eo tenore qui sequitur—
Uxiversis et singulis Christi fidelibus prasentes literas inspecturis
Willielmus Beverley capellanus, Rector ecclesim parochialis de Medylham
archidiaconatus Richmondiz Eboracensis diocesis, salutem in Domino et
fidem indubiam prasentibus adhibere. Cum inter cetera reparationis humanae
remedia missarum solempnia in quibus pro salute vivorum et requie de-
functorum altissimo Deo patri filins immolatur, fuerint pracipue merito
judicanda et divini misericordiz plurimum allectiva, dignum duximus
ea que missarum celebria divinique cultus avgmentum ac ministro-
rum Christi ampliationem in ecclesia militanti respiciunt pronis affectibus
promovere ; sane siquidem exhibita mihi nuper pro parte excellentissimi in
Christo principis et domini domini Ricardi ducis Gloucestriz domini de
Medylham archidiaconatus Richmondize Eboracensis diocesis antedicta
ac ecclesiz parochialis in eadem veri patroni, petitio continebat quod ipse
excellentissimus princeps et dominus, ad laudem Dei omnipotentis pre-
excelseque ejusdem genetricis Mari® ac omnium sanctorum, et divini eultus
continuum incrementum, eandem ecclesiam parochialem de Medylham
ampliare et eam majoribus redditibus et possessionibus dotare, numerum
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quoque ministrorum in eadem Deo devote familantium augere proposuit
et intendit, si per reverendissimum in Christo patrem et dominum dominum
Laurencium permissione divina Eboracensem archiepiscopum Angliae pri-
matem et apostolice sedis legatum aut ejus per auctoritatem cum con-
sensu venerabilium virorum decani et capituli dictz ecclesi® cathedralis
Eboracensis reverendique viri magistri Johannis Shirwod sacrae theologie
professoris archidiaconi Richmondi in ecclesia cathedrali Eboracense,
necnon mei Willielmi Beverley rectoris prenominati, ac omnium et sin-
gulorum guorum interest in hac parte, dicta ecclesia in collegiatam erecta
fuerit. Quare a me pro parte ejusdem excellentissimi principis fuit humiliter
supplicatum, quatenus erectioni ejusdem ecclesizz parochialis de Medylham
auctoritate dicti reverendissimi patris faciend® in collegiatam consentirem.
Unde ego prafatus Willielmus Beverley, attendens propositum dieti ex-
cellentissimi prineipis fore laudabile, meritorium, atque pium, quodque in
divini cultus augmentum tendere manifeste dinoseitur, volens id piis affecti-
bus confovere, dicte ecclesizz parochialis de Medylham erectioni in col-
legiatam auctoritate dicti reverendissimi patris facienda harum serie expresse
consentio, Qua omnia et singula universitati vestrae innotesco per praesentes.
In quarum omnium premissorum fidem atque testimonium, quia sigillum
non habeo autenticum, ideo sigillum wvenerabilis viri reverendi viri domini
officialis curi® Eboracensis commissarii generalis prasentibus  apponi
procuravi. Et nos vero commissarius generalis antedictus, ad instantiam et
rogatum dicti domini Willielmi Beverley rectoris antedicti, sigillum nostrum
praesentibus apposuimus in fidem et testimonium omnium et singulorum
preemissorum, Datum Eboraci vicesimo die mensis Januarii anno Domini
Millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo.

Statim tunc ibidem coram nobis in judicio venerabilis vir Thomas Asper
generosus personaliter comparens literas venerabilium virorum domini decani
et capituli ecclesizz metropoliticee Eboracensis antedicta, consensum eorun-
dem ad erectionem dictz ecclesim parochialis de Medylham in collegiatam,
auctoritate pontificali dicti reverendissimi patris faciendam, in se continentes,
sub eorum sigillo communi in cera glauei coloris pendente, realiter nobis
tradidit in hec verba—

Ux~iversis Sancte Matris Ecclesi filiis prazsentes literas inspecturis Ro-
bertus decanus et capitulum ecclesiz Cathedralis beati Petri Eboracensis
salutem in omnium Salvatore. Noverit universitas vestra quod nos decanus et
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capitulum antedicti, visis et perlectis quibusdam literis reverendissimi in
Christi patris et domini domini Laurencii permissione divina Eboracensis arch-
iepiseopi Anglize primatis et apostolica sedis legati, venerabilibis viris magistris
Roberto Bothe legum doctori ecclesi@ cathedralis praedicte decano, Willielmo
Poteman archidiacono Clivelandize, Henrico Gillow subdecano, et Thoma
Barow canounico et prebendario dict® ecclesiz cathedralis Eboracensis, com-
missariis ipsius reverendissimi patris cum illa clausula communiter et divisim
ad tractandum nobiscum de et super negotio et causa erectionis ecclesie
parochialis de Medylham in collegiatam ecclesiam, auctoritate dicti reve-
rendissimi patris faciendae, sub certa verborum forma confectis, nobis ac dictis
magistris Henrico Gillow subdecano et Thoma Barow canonico commis-
sariis antedictis, ceteris commissariis pertunc ex causis licitis absentibus, in
domo nostra capitulari capitulariter congregatis, ex parte illustris et prae-
potentis domini domini Ricardi ducis Gloucestrime domini de Medylham ac
ecclesizz parochialis de Medylham preedictas veri et indubitati patroni, qui
ad Dei laudem et divini cultus augmentum praedictam ecclesiam de Medylham,
si in collegiatam ecclesiam fuerit canonice erecta, ampliare et eam majoribus
redditibus et possessionibus dotare ac numerum ministrorum in eadem augere
intendit ut asseritur, preesentatis et exhibitis, convocationem confratrum et con-
canonicorum nostrorum ecclesi@ nostre cathedralis predicta absentium, ad
vicesimum primum diem instantis mensis Januarii decrevimus fore faciendam.
Quo die advenientibus vocatis ad hunc diem, et legitime citatis dictis con-
fratribus et concanonicis nostris secundum morem ecclesie nostree Ebora-
censis praedictze ad hostium exterius domus nostre capitularis, ipsisque
dintius expectatis et nullo modo comparentibus, continuationem per nos
quoad actum hujusmedi pronunciatam decrevimus in negotio hujusmodi
unacum dictis commissariis de justicia fore procedendum, eorum absentia in
aliquo non obstanti. Unde nos decanus et capitulum supradicti in domo
nostra capitulari preedicta, terminis ad hoe ut praefertur assignatis, de et super
contentis in dictis literis prafati reverendissimi patris hujusmodi negotium
erectionis dicte ecclesi parochialis de Medylham in collegiatam con-
cernentibus, uracum commissariis pradictis tractatum habuimus diligentem
et solempnem ; necnon ecclesizz parochialis de Medylham antedictz in
collegiatam erectioni auctoritate pontificali prefati reverendissimi patris
pure simpliciter et libere facienda, salva tum nobis et nostris successoribus
annua pensione trium solidorum et quatuer denariorum pro indempnitate
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nostra ratione hujusmodi erectionis per nos de consensu dicti reverendissimi
patris taxata et imposita, nostrum prazbuimus et preebemus consensum tenore
pra&sentium pariter et assensum. Qua omnia et singula universitati vestra
predict® tenore prasentium intimamus, quibus sigillum nostrum apponi
fecimus in fidem et testimonium omnium premissorum. Datum in domo
nostra capitulari vicesimo quarto die mensis Januarii anno Domini Milles-
simo quadringentesimo septuagesimo octavo.